πιστοποίηση της Αύξησης

06.08.2021
Δημοσίευση Ανακοίνωσης για το ποσοστό κάλυψης της Αύξησης που προήλθε από την
άσκηση των δικαιωμάτων & για την ύπαρξη και τον τρόπο διάθεσης τυχόν αδιάθετων
μετοχών στο Η.Δ.Τ., την ιστοσελίδα του Χ.Α. και την ιστοσελίδα της Εταιρείας

11.08.2021 Έγκριση εισαγωγής των Νέων Μετοχών από το Χ.Α.*

11.08.2021
Δημοσίευση στο Η.Δ.Τ. και στην ιστοσελίδα του Χρηματιστηρίου Αθηνών και της
Εταιρείας της ανακοίνωσης για την έγκριση εισαγωγής των Νέων Μετοχών και την
ημερομηνία έναρξης διαπραγμάτευσης των Νέων Μετοχών

13.08.2021 Έναρξη διαπραγμάτευσης των Νέων Μετοχών*

* Τελεί υπό την αίρεση της σύγκλησης της Επιτροπής Εταιρικών Πράξεων του Χ.Α.. κατά τις ανωτέρω ημερομηνίες.

Σενάριο Διασποράς

Στον ακόλουθο πίνακα παρουσιάζεται η μετοχική σύνθεση της Εταιρείας, σύμφωνα με το μετοχολόγιο της
23.07.2021 καθώς και μετά την ολοκλήρωση της Αύξησης, με την παραδοχή ότι οι υφιστάμενοι Μέτοχοι θα
συμμετάσχουν με βάση τις δηλώσεις τους, οι οποίες αναφέρονται στο από 13.07.2021 Ενημερωτικό Δελτίο:

Σενάριο: Συμμετοχές μόνο των κύριων μετόχων βάσει δεσμεύσεων
 Πριν την Αύξηση Μετά την Αύξηση

Μέτοχοι # κοινών μετοχών % ΜΚ # κοινών μετοχών % ΜΚ

Reggeborgh Invest B.V. 59.930.339 27,97% 115.485.894 42,80%

Greenhill Investments Limited 54.815.876 25,58% 54.815.876 20,32%

ATLAS N.V. 20.993.760 9,80% 20.993.760 7,78%

Λοιποί Μέτοχοι < 5% 78.532.028 36,65% 78.532.028 29,10%

Σύνολο 214.272.003 100,00% 269.827.558 100,00%

Πηγή: Επεξεργασία στοιχείων από την Εταιρεία, μη ελεγμένων από Ορκωτό Ελεγκτή - Λογιστή, με βάση αναφοράς το μετοχολόγιο

της 23.07.2021.

8

2. ΠΑΡΑΓΟΝΤΕΣ ΚΙΝΔΥΝΟΥ

2.1 Κίνδυνοι που σχετίζονται με το νομικό και θεσμικό πλαίσιο

Η Εταιρεία αντικαθιστά τον κίνδυνο υπ’ αριθμ. 7 της ενότητας 2.4 «Κίνδυνοι που σχετίζονται με το νομικό

και θεσμικό πλαίσιο» του εγκεκριμένου από το Διοικητικό Συμβούλιο της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς

Ενημερωτικού Δελτίου της 13ης Ιουλίου 2021, ως ακολούθως:

Κίνδυνοι σχετιζόμενοι με την από 28.06.2021 Επιστολή Καταγγελίας του μετόχου Greenhill

[…]

η οποία παρέχεται μετά την υποβολή από την Εταιρεία και τον έλεγχο από τις αρμόδιες υπηρεσίες του

Χ.Α. σειράς δικαιολογητικών, συμπεριλαμβανομένης, αναφορικά με τις νέες μετοχές, της έγκρισης του

Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων αναφορικά με την τροποποίηση του άρθρου 5 του

Καταστατικού της Εταιρείας που αναφέρεται στο μετοχικό της κεφάλαιο.

4.3 Μείωση Συμμετοχής Μετόχων

4.3.1. Σενάρια Διασποράς

Η Εταιρεία τροποποιεί την ενότητα 4.10.1 «Σενάρια Διασποράς» του εγκεκριμένου από το Διοικητικό

Συμβούλιο της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς Ενημερωτικού Δελτίου της 13ης Ιουλίου 2021, ως

ακολούθως:

Στον ακόλουθο πίνακα παρουσιάζεται η μετοχική σύνθεση της Εταιρείας, σύμφωνα με το μετοχολόγιο

της 23.07.2021 και των γραπτών δηλώσεων των Μετόχων καθώς και μετά την ολοκλήρωση της Αύξησης,

με την παραδοχή ότι οι υφιστάμενοι Μέτοχοι θα συμμετάσχουν με βάση τις δηλώσεις τους (βλ. ενότητα

4.9 Δηλώσεις Κύριων Mετόχων και μελών Διοικητικών, Διαχειριστικών και Εποπτικών Οργάνων του

Ενημερωτικού Δελτίου με ημερομηνία 13.07.2021):

Σενάριο: Συμμετοχές μόνο των κύριων μετόχων βάσει δεσμεύσεων
 Πριν την Αύξηση Μετά την Αύξηση

Μέτοχοι # κοινών μετοχών % ΜΚ # κοινών μετοχών % ΜΚ

Reggeborgh Invest B.V. 59.930.339 27,97% 115.485.894 42,80%

Greenhill Investments Limited 54.815.876 25,58% 54.815.876 20,32%

ATLAS N.V. 20.993.760 9,80% 20.993.760 7,78%

Λοιποί Μέτοχοι < 5% 78.532.028 36,65% 78.532.028 29,10%

Σύνολο 214.272.003 100,00% 269.827.558 100,00%

Πηγή: Επεξεργασία στοιχείων από την Εταιρεία, μη ελεγμένων από Ορκωτό Ελεγκτή - Λογιστή, με βάση αναφοράς το μετοχολόγιο

της 23.07.2021.

Σημειώνεται ότι το παραπάνω σενάριο είναι υποθετικό και βασίζεται σε παραδοχές που ενδεχομένως

να μην επαληθευτούν.